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Äänioppikirjojen suosio voimakkaassa kasvussa 
 
Jopa joka viides koululainen kärsii erilaisista luki- ja oppimisvaikeuksista. Esimerkiksi asioiden 
hahmottaminen painetusta tekstistä saattaa tuottaa vaikeuksia ja lukeminen on hidasta. Yhtenä 
tukena oppimiseen ovat Celia-kirjaston äänioppikirjat, joiden suosio on kasvanut nopeasti. 
 
Oppimisvaikeudet ovat juuri nyt erityisen ajankohtaisia, kun koulut ovat alkaneet. 
Oppimisvaikeuksiin tarttuminen ja sopivan opiskelutavan löytäminen voivat parantaa koululaisen 
opiskelumotivaatiota, ehkäistä syrjäytymistä ja antaa tasavertaiset mahdollisuudet oppimiseen. 
Celia-kirjaston äänioppikirjoista voi olla apua silloin, kun opiskelu painettua kirjaa lukemalla on 
hankalaa. 
 
– Äänioppikirjojen suosio on kasvanut nopeasti, kertoo Celian oppikirjalinjan johtaja Marita 
Kuusela. – Osa suosion kasvusta johtunee lisääntyneestä tietoisuudesta, sillä olemme 
kampanjoineet aktiivisesti viime lukuvuodesta alkaen. Aiemmin kouluille ei ole ollut ehkä täysin 
selvää, ketkä voisivat hyötyä äänioppikirjoista, eikä Celiaa ole juuri tunnettu. 
 
Kampanjointi on jatkunut elokuussa valtakunnallisella Kuuntele, niin opit -
radiomainoskampanjalla, jolla pyritään tuomaan esiin erilaisten oppijoiden runsaslukuisuus sekä 
äänioppikirjat yhtenä oppimisen apuvälineenä. 
 
Tilauksissa yli 70 %:n kasvu 
 
Vuonna 2008 Celian äänioppikirjoja ostettiin jo yli 2500 kappaletta, mikä on yli 70 % enemmän 
kuin vuonna 2007. – Alkuvuonna 2009 kasvu on jatkunut voimakkaana ja näyttää siltä, että koko 
vuonna päästään vähintään viime vuoden kaltaisiin kasvulukuihin, Marita Kuusela toteaa. 
 
Celian äänikirjavalikoimasta löytyvät lähes kaikki peruskoulun oppikirjat ja suuri osa lukion 
kurssikirjoista. Uusia kirjoja pyritään tuottamaan ennakoivasti, jotta ne olisivat heti tilauksen 
jälkeen saatavissa. 
 
Celian äänioppikirjat maksavat 18–26 euroa. Kirjat toimitetaan cd-levyllä, ja niitä voi kuunnella 
esimerkiksi tietokoneella lukuohjelman avulla. Äänikirjaa voi käyttää myös painetun kirjan rinnalla. 
Kirjoja voivat tilata koulut, oppilaiden vanhemmat tai täysi-ikäiset opiskelijat itse. 
 
Celian kirjoja saavat käyttää vain sellaiset koululaiset ja opiskelijat, joille painetun kirjan 
lukeminen on vaikeaa tai mahdotonta. Luki- ja oppimisvaikeuksien lisäksi esimerkiksi 
näkövamma tai motoriset häiriöt voivat olla peruste äänikirjojen käytölle. 
 
Lisätietoja: 
 
Johanna Eerikäinen 
tiedottaja 
Celia-kirjasto 
johanna.eerikainen@celialib.fi 
09 2295 2320 
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Lisää tietoa luki- ja oppimisvaikeuksista: Erilaisten oppijoiden liitto 
(www.erilaistenoppijoidenliitto.fi), Niilo Mäki Instituutti (www.nmi.fi)  
 
 
Mikä Celia? 

 
Celia on valtion ylläpitämä erikoiskirjasto, joka tuottaa ja välittää kirjallisuutta saavutettavassa muodossa 
kaikille niille, jotka eivät sairauden tai vamman vuoksi voi lukea tavallisia painettuja kirjoja – esimerkiksi 
näkövammaisille, luki- ja oppimisvaikeuksisille, kehitysvammaisille ja lihastautia sairastaville. Celia tarjoaa 
asiakkailleen maksutta lainaksi kauno- ja tietokirjallisuutta mm. ääni-, piste-, e- ja yhdistelmäkirjoina. 
 
Vuosittain tuotamme saavutettavaan muotoon yli tuhat kirjaa eli n. 30 % kaikesta Suomessa julkaistusta 
kauno- ja tietokirjallisuudesta. Kauno- ja tietokirjallisuuden lisäksi Celia valmistaa ja myy tai lainaa oppikirjat 
saavutettavassa muodossa eri koulutusasteille, ja valikoimastamme löytyy suurin osa perusasteen kirjoista 
ja runsaasti toisen asteen oppikirjoja. 
  
Celian tavoitteena on edistää näkövammaisten ja muiden lukemisesteisten tasa-arvoa kirjallisuuden ja 
tiedon saannissa. Celia toimii myös alansa asiantuntijalaitoksena. Celialla oli vuonna 2008 n. 14 000 
asiakasta, jotka tekivät yhteensä lähes miljoona lainaa. Lukemisesteisten yksityishenkilöiden lisäksi 
asiakkaiksemme voivat liittyä yhteisöt, kuten vanhustenkeskukset, päiväkodit ja kirjastot, joilla on 
lukemisesteisiä asiakkaita. 
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